Convenio N°33/2001 del 2023 con ISAGEN por valor de TRECIENTOS MILLONES

DOSCIENTOS CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS

($300.204.545,00).

ISAGEN

Con el municipio de Betulia mediante el convenio Interadministrativo N° 173 de

30 de junio de 2024 por valor de NOVENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS

NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS

($94.293.345,00)  logrando la ejecución del 100%

ADMINISTRACION

MUNICIPAL

INGRESOS

3.2  costos

3.2  Rentas por cobrar

3.2  Rentas por cobrar 

Regimen contributivo

3.2  Rentas por cobrar 

Regimen subsidiado

3.2  Rentas por cobrar 

SOAT ECAT